
                                                                                                                                  

         
   

     
  

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü   İrtibat: A. KAPLAN Çevre Y. Müh. 

Güzelyalı Mahallesi 81021 Sok. No:4                                                 ayten.kaplan@csb.gov.tr   

Çukurova/ADANA 

Telefon : (0 322) 235 07 17 Faks (0 322) 235 06 56 

 

T.C 

ADANA VALİLİĞİ 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

 

ÇEVRE ve ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

Tarafından Düzenlenen 

KALICI ORGANİK KİRLETİCİLER (KOK) TÜZÜĞÜ’NÜN 

UYGULANMASI İÇİN TEKNİK DESTEK PROJESİ 

BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ 

 

Avrupa Birliği’nde (AB) 2004 yılında yürürlüğe giren 850/2004/AT sayılı Kalıcı 

Organik Kirleticiler Tüzüğü’nün (Persistant Organic Pollutants - POPs Regulation) ülkemizde 

uyumlaştırılması için AB Katılım Öncesi Mali İşbirliği 2010 yılı programlaması (IPA-2010) 

kapsamında finanse edilen ve Haziran 2013 tarihinde resmen başlamış olan “Kalıcı Organik 

Kirleticiler (KOK) Tüzüğü’nün Uygulanması İçin Teknik Destek Projesi” (POPs Projesi) 

kapsamında yürütülen çalışmalar Haziran 2015 tarihi itibariyle tamamlanacaktır. 

Projenin genel hedefi, AB KOK Tüzüğü’ne uyumlu olarak, yasaklama, kısıtlama, 

azaltım ve salınım engelleme yolları ile KOKlar ve bunların atıklarının olumsuz etkilerinden 

insan sağlığı ve çevreyi korumaktır. Bu hedefler doğrultusunda, sosyal ve ekonomik etkiler 

dikkate alınarak KOK Tüzüğü’nün ulusal düzeyde etkin bir şekilde uygulanması için 

kurumsal ve teknik kapasitenin güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

Bu amaçla, bahsi geçen proje kapsamında, KOK Tüzüğü’nün ülkemizde uygulanması 

için kurumsal ve teknik kapasitenin güçlendirilmesi çalışmaları yürütülmüş olup, eğitimler 

verilmiş, ulusal eylem planı gözden geçirilmiş, sektörel ve düzenleyici etki analizi yapılmış ve 

taslak bir yönetmelik hazırlanmıştır. Bununla birlikte, başta ilgili kurum kuruluşlar olmak 

üzere sanayici, sivil toplum kuruluşları ve halkın KOK problemlerine ilişkin 

bilinçlendirilmesi ve farkındalığının arttırılması için 5 ilde bilgilendirme seminerleri 

düzenlenecektir. 

Bu bağlamda, söz konusu Proje çerçevesinde yapılan tüm çalışmalarla birlikte; 

Projenin çıktıları olarak Kalıcı Organik Kirleticilere İlişkin Yönetmelik Taslağı ve Sektörel ve 

Düzenleyici Etki Analizleri ile ilgili bilgilendirmelerin yapılacağı seminerlere, başta çimento, 

demir-çelik, tekstil, metal kaplama, metalurji, yapı yalıtım, geri dönüşüm, kimya sanayi 

sektörlerinde faaliyet gösteren firmalar olmak üzere, KOKlar ile ilişkili olan tüm firmaların 

katılım sağlaması önem arz etmektedir. 
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SEMİNER PROGRAMI 

 

 

 

 

 


